
119
118

next

66

51

11
3 

- 1
30

62
,5

 - 
81

41
 - 

53

70,5

51

next pdh
•	moderní	kancelářská	židle	pro	široké	

použití	která	splňuje	veškeré	požadavky	pro	
plnohodnotné	sezení

•	opěrák	s	šedou	síťovinou	a	výškově	
nastavitelnou	bederní	výztuhou	nebo	varianta	
s	celočalouněným	opěrákem	ALL	UPH

•	na	sedáku	použita	studená	pěna	vstřikovaná	
do	formy	(molded	foam)

•	prošívané	čalounění	pro	zvýraznění	
elegantního	tvaru

•	synchronní	mechanismus	s	trojnásobnou	
aretací,	s	možností	plynulé	proměny	úhlu	
sedáku	a	opěráku,	která	eliminuje	postižení	
vyvolané	opakovanými	pohyby	malého	
rozsahu	při	práci	s	počítačem	-	RSI	
(Repetition	Strain	Injury).	Současně	předchází	

trvalému	statickému	napětí	svalů	častou	
změnou	polohy	těla,	aktivním	posezem	při	
práci	s	počítačem

•	nastavení	tuhosti	mechanismu	podle	tělesné	
hmotnosti	uživatele

•	výškově	a	úhlově	nastavitelná	opěrka	hlavy	
PDH

•	leštěná	aluminiová	báze
•	kolečka	Ø	65	mm	pro	měkké	podlahy
•	výškově,	úhlově	a	podélně	nastavitelné	

područky	s	měkkou	dotykovou	plochou
•	barevné	provedení	čalounění	sedáku	a	opěrky	

hlavy:	černá	nebo	šedá
•	nosnost	130	kg
•	záruka	36	měsíců

NExT PDH GrEy

NExT PDH BLACK

NExT PDH ALL UPH BLACK

70

50

11
3 

- 1
30

42
 - 

54

68

50


